CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimentonº. / 2223/2021

Ementa: Requer informações sobre obras
de arte e monumentos da cidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Gabriel Bueno, no uso de suas atribuições legais, requer

nos termos regimentais,após aprovação em Plenário, que seja encaminhadoà Exma. Senhora

Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:

Favor encaminhar listagem contendo todas as obras de arte e monumentos expostos

na cidade, com localizaçãoe estado de conservação.

Que departamento faz a fiscalização das condições das obras de arte e monumentos?

3. Há segurança nos locais?

Justificativa:

As informaçõesnecessárias para acompanhamentoe fiscalização deste vereador, em exercício

da função atribuída pala ConstituiçãoFederal e Lei Orgânica do Município.    setembro de 2021 Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AONI